[image: image1.png]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АЯЗГУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» апреля   2023г.

   № 32

Об утверждении отчета

об исполнении плана реализации

муниципальной программы

«Благоустройство населенных пунктов

Аязгуловского сельского поселения

на 2023 -2025 годы»

На основании постановления администрации Аязгуловского сельского поселения №4 от 15.01.2019г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Аязгуловского сельского поселения»

администрация Аязгуловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов Аязгуловского сельского поселения на 2023 -2025 годы» за 1 квартал 2023 года (согласно Приложения).
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Аязгуловского сельского поселения.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О.Главы
Аязгуловского сельского поселения                                     Р.Р.Идрисова
Таблица 4

	Утверждено

Ответственный исполнитель

муниципальной программы «Развитие благоустройства в Аязгуловском сельском поселении на 2023-2025 годы»

И.О.Главы Аязгуловского сельского поселения

________ (Р.Р.Идрисова)

«13» апреля 20 23   г.

Отчет по исполнению  плана  реализации муниципальной программы «Развитие благоустройства в Аязгуловском сельском поселении на 2023 - 2025 годы (муниципальный район (городской округ, сельское поселение)

за I квартал

	Наименование подпрограммы,
ведомственной целевой программы,     основных мероприятий и мероприятий
	Ответственный исполнитель (должность, ФИО)
	Срок реализации основного мероприятия, мероприятия
	показатель непосредственного результата
	Расходы (тыс.   руб.)

	план
	факт
	наименование, единица изм.
	план
	факт
	Сводная бюджетная роспись
	Исполнено на отчетную дату

	начала
	окончания
	начала
	окончания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Уличное освещение (оплата за уличное освещение)
	Администрация Аязгуловского сельского поселения (глава Аязгуловского сельского поселения Хисматуллин К.Н.
	01.01.23
	01.04.2023
	01.01.23-01.04.23

	735,2
	291,6

	Уличное освещение (замена уличных ламп)
	Администрация Аязгуловского сельского поселения (глава Аязгуловского сельского поселения Хисматуллин К.Н.
	01.01.23
	01.04.2023
	01.01.23-01.04.23

	-
	-

	Экспертиза по Благоустройству сквера
	Администрация Аязгуловского сельского поселения (глава Аязгуловского сельского поселения Хисматуллин К.Н.
	01.01.23
	01.04.2023
	01.01.23-01.04.23

	10,0
	10,0

	Итого по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	745,2
	301,6

Исполнитель:

Степанюк О.А. тел.: 83513197502

_______________________ (подпись) «13» апреля 2023г.